APROVADO IA) NA SESSÃO tf 020,5C1
DES21/a/C2o1PORiata
VOTOS CONTRA

MESA DA C. M. /PA. 	103 102d-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°..324  /2022.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário. Vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo e a Secretária de Educação, Senhora Elza de Brito

Alves Teixeira SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DA BIBLIOTECA DA

ESCOLA MUNICIPAL MANOEL NASCIMENTO NETO, NO BAIRRO SANTA

INÊS.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2022.

Gilmári Soares Silva
(Gilmario Marinho)

- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 	c2OS
DE 03,o3 NAPOR  (lira Ni  YYT
VOTOS CONTRA

MESA DA C

Re PROT. N
de 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.325 / 2022.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário. Vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo e a Secretária de Educação, Senhora Elza de Brito

Alves Teixeira SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DA SALA DE

PROFESSORES NO SEGUNDO PAVILHÃO DA ESCOLA MUNICIPAL

MANOEL NASCIMENTO NETO, NO BAIRRO SANTA INÊS.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2022.

Gilmárid Soares Silva
(Gilmario Marinho)

- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 	511
DE  03/03  lolc)OR

VOTOS CONTRA

MESA N

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 326i 2022.

O Vereador que esta subscreve, apôs ouvido o Plenário. Vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo e a Secretária de Educação, Senhora Elza de Brito

Alves Teixeira SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DE GUARITA PARA OS

VIGILANTES DA ESCOLA MUNICIPAL MANOEL NASCIMENTO NETO, NO

BAIRRO SANTA INÊS.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro dê 2022.

Gilrnário Soares Silva •

(Gilmario Marinho)

- Vereador -

APROVADO (A) NA sEssAo N°  C9,0. ÇLI
DtaiO3 6)D1Pos LwiE"tru hnt
VOTOS CONTRA --

MESA CA C.MIPA.

ESIMENTO PROT. If
_de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULS FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 327 12022.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário. Vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de lnfraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo e a Secretária de Educação, Senhora Elza de Brito

Alves Teixeira SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DO AUDITÓRIO DA ESCOLA

MUNICIPAL MANOEL NASCIMENTO NETO, NO BAIRRO SANTA INÊS.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2022.

Gilmári Soares Silva
(Gilmario Marinho)

- Vereador -

g EM
,'"ATESTr" C,  RECHMENTO PROT. N'

de 20

Gilmário Soares Silva
(Gilmario Marinho)

-Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  02 OS (1
DE O / 03 /901(30N  ttirjrni  rjic

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.  Q3 ,  2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 330/2022.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário. Vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo e a Secretária de Educação, Senhora Elza de Brito

Alves Teixeira SOLICITANDO A REFORMA DA QUADRA DE ESPORTES

COM COBERTURA DA ESCOLA MUNICIPAL MANOEL NASCIMENTO

NETO, NO BAIRRO SANTA INÊS.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2022.

DED_biakip/POR
APROVADO (A) NA SESSÃO N°

VO7D3 CDM\

'12A DA C.M.GA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 365 /2022.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário. Vem respeitosamente
perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,
requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —
Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o senhor secretário de infraestrutura,
Senhor Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A COMPLEMENTAÇÃO DA
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELOS DA RUA GILBERTO LEAL, NO BAIRRO
MARINA FRANÇA.

Sala das Sessões, em 17 de fevereiro de 2022.

Gilmári Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006